

IT-Cube ApS
CVR-nr. 26078865
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Jakob Daugbjerg Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IT-Cube ApS
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26078865
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.it-cube.com

Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve IT virksomhed med rådgivning og systemudvikling, handel og anden efter direktionen skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 rapporterede selskabet et overskud på 591 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.774.708	2.463.437
Personaleomkostninger	1	(2.996.392)	(2.280.809)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.240)</u>	<u>(7.240)</u>
Driftsresultat		771.076	175.388
Andre finansielle indtægter	2	1.476	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(2.776)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		772.552	172.612
Skat af ordinært resultat	4	<u>(181.645)</u>	<u>(44.068)</u>
Årets resultat		<u>590.907</u>	<u>128.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		440.907	98.544
Overført resultat		<u>150.000</u>	<u>30.000</u>
		<u>590.907</u>	<u>128.544</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		17.674	24.914
Materielle anlægsaktiver	5	17.674	24.914
Deposita		10.754	10.543
Finansielle anlægsaktiver		10.754	10.543
Anlægsaktiver		28.428	35.457
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.509	302.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.041	0
Tilgodehavender		514.550	302.094
Likvide beholdninger		1.387.451	1.024.922
Omsætningsaktiver		1.912.001	1.337.016
Aktiver		1.940.429	1.372.473

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		255.000	105.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		440.907	98.544
Egenkapital		<u>820.907</u>	<u>328.544</u>
Udskudt skat		751	687
Hensatte forpligtelser		<u>751</u>	<u>687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.134	55.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	146.165
Skyldig selskabsskat		181.581	44.084
Anden gæld		823.056	797.787
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.118.771</u>	<u>1.043.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.118.771</u>	<u>1.043.242</u>
Passiver		<u>1.940.429</u>	<u>1.372.473</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	105.000	98.544	328.544
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.544)	(98.544)
Årets resultat	0	150.000	440.907	590.907
Egenkapital ultimo	125.000	255.000	440.907	820.907

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.781.444	2.188.410
Pensioner	184.390	72.000
Andre omkostninger til social sikring	30.558	20.399
	2.996.392	2.280.809
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.476	0
	1.476	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.776
	0	2.776
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	181.581	44.084
Ændring af udskudt skat	64	(16)
	181.645	44.068
		Indretning af
		lejede lokaler
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.200
Kostpris ultimo		36.200
Af- og nedskrivninger primo		(11.286)
Årets afskrivninger		(7.240)
Af- og nedskrivninger ultimo		(18.526)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.674

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.